Администрация муниципального района
«Петровск-Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 декабря  2019 года                                                                                   №  964
г. Петровск-Забайкальский

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 07 июня 2018 года № 424 «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчёта голосов избирателей, участников референдумов на территории муниципального района «Петровск-Забайкальский район»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», для проведения голосования и подсчёта голосов избирателей и участников референдумов на территории муниципального района «Петровск-Забайкальский район», Администрация муниципального района «Петровск-Забайкальский район»   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в часть 1   постановления Администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 07 июня 2018 года № 424 «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчёта голосов избирателей, участников референдумов на территории муниципального района «Петровск-Забайкальский район» следующие изменения:
1) Абзац 20 после слова «Партизанская» дополнить словом «Северная».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Петровская новь», на информационном стенде муниципального района «Петровск-Забайкальский район», расположенном по адресу:  Забайкальский край, г. Петровск-Забайкальский, ул. Горбачевского, д. 19, и обнародовать на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Петровск-Забайкальский район».

Глава муниципального района                                                           С.И.Немков